
J03H01

IBANFECHAOFICINA

IMPORTE TOTAL: EUROS

DEUDOR:

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE
TOTAL.

TITULARES

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

REF. ADEUDO:VENCIMIENTO:

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO

N° ADEUDO:

Concepto:

ACREEDOR: ID ACREEDOR:

REF. MANDATO:

039/02

TB MADRID 31-01-23 ES43 0182 3994 0802 0154 8744

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA S A U

20230131

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ES75001Q2827003A

011110080005407568202102030068 31-01-2023 2301001008005407568123001588960007T

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SA PAGO ORGANISMOS PUBLICOS

*********5.857,82

BBVAESMMXXX 0182BBVAESMMXXX 0182 2370

2023027001568032

ES43 0182 3994 0802 0154 8744

COD. LIQUIDACION: 08202300202696031 PERIODO: 12/2022-03/2023 AUTORIZADO
: 001765

Titular del adeudo (Ult. deudor) 10080005407568 - SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

HI0000064508092832023-01-3101823994002000000000154874P



J03H01

IBANFECHAOFICINA

IMPORTE TOTAL: EUROS

DEUDOR:

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE
TOTAL.

TITULARES

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

REF. ADEUDO:VENCIMIENTO:

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO

N° ADEUDO:

Concepto:

ACREEDOR: ID ACREEDOR:

REF. MANDATO:

039/02

TB MADRID 31-01-23 ES43 0182 3994 0802 0154 8744

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA S A U

20230131

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ES75001Q2827003A

011110080005407568202102030068 31-01-2023 2301001008005407568123001588960008T

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SA PAGO ORGANISMOS PUBLICOS

*******919.686,43

BBVAESMMXXX 0182BBVAESMMXXX 0182 2370

2023027001568033

ES43 0182 3994 0802 0154 8744

COD. LIQUIDACION: 08202300202696132 PERIODO: 12/2022-12/2022 AUTORIZADO
: 001765

Titular del adeudo (Ult. deudor) 10080005407568 - SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

HI0000064508092822023-01-3101823994002000000000154874P



J03H01

IBANFECHAOFICINA

IMPORTE TOTAL: EUROS

DEUDOR:

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE
TOTAL.

TITULARES

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

REF. ADEUDO:VENCIMIENTO:

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO

N° ADEUDO:

Concepto:

ACREEDOR: ID ACREEDOR:

REF. MANDATO:

039/02

TB MADRID 31-01-23 ES43 0182 3994 0802 0154 8744

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA S A U

20230131

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ES75001Q2827003A

011110080005407568202102030068 31-01-2023 2301001008005407568123001588960042T

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SA PAGO ORGANISMOS PUBLICOS

********69.934,68

BBVAESMMXXX 0182BBVAESMMXXX 0182 2370

2023027001568031

ES43 0182 3994 0802 0154 8744

COD. LIQUIDACION: 08202300210542826 PERIODO: 01/2022-11/2022 AUTORIZADO
: 001765

Titular del adeudo (Ult. deudor) 10080005407568 - SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

HI0000064508092812023-01-3101823994002000000000154874P



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

742.957,72CONTINGENCIAS COMUNES 2.640.935,33

5.111,40OTRAS HORAS EXTRAS 18.061,61

6.226,83CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 26.384,86

58.508,97COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

926,90REDUCCIONES A CARGO DE LA TGSS  

694.860,08LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

43.583,54IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 2.685.352,57

35.043,11IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 2.685.352,57

9.739,01COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

68.887,64LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

210.096,45OTRAS COTIZACIONES 2.641.233,50

1.679,53COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 26.659,36

3.215,48BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

52.621,79BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

155.938,71LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

919.686,43LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00001765

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

12/2022 - 12/2022

0111 08005407568

L00 NORMAL

08202300202696132

9 0A08000234

813

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 21-01-2023 12:10:41 ZSE9EH8L Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001765
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4

7

9

12

14

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

646,47

4.139,40

430,82

3.342,54

4.139,40

464,81

3.529,94

2.830,47

2.765,74

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

12/2022-12/2022

0111 08005407568

9 0A08000234

L00-NORMAL

08202300202696132

813

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.700,59

2.911,72

4.139,40

3.065,13

2.830,47

2.765,74

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 2.667.320,19

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 18.061,61

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 2.685.352,57

BASE DE DESEMPLEO 4.067,51

FOGASA 4.067,51

GACOA

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1024183988V

OLOLJ

LOMUJ

SADIS

BAMUR

PEHEJ

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 58.508,97

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 9.739,01

1038505513V

1053125252J

1047702067K

1053126147B

1046723516M

SUMA DE COMPENSACIONES     

080405740821

080485781985

081026763456

081029084180

081053091074

081078950567

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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29

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001765
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16

19

21

23

25

27

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

195,65

3.792,91

2.642,48

4.139,40

3.096,56

2.882,51

105,80

2.770,42

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA SAU

11/2022-11/2022

0111 08005407568

9 0A08000234

L00-NORMAL

08202200509992961

815

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.597,26

2.642,48

4.139,40

3.096,56

2.882,51

2.664,62

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 2.568.073,78

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 19.630,14

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 2.588.794,79

BASE DE DESEMPLEO 4.067,51

FOGASA 4.067,51

GACOA

Total

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1024183988V

OLOLJ

LOMUJ

SADIS

BAMUR

PEHEJ

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 58.248,18

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 3.254,98

1038505513V

1053125252J

1047702067K

1053126147B

1046723516M

SUMA DE COMPENSACIONES     

080405740821

080485781985

081026763456

081029084180

081053091074

081078950567

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022
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